
ZARZĄDZENIE NR 43/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenie nr 7/20 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 16 stycznia 2020 r. 
w sprawie określenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości lub ich części stanowiących 

własność Gminy Miasta Krynica Morska 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 7/20 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 16 stycznia 2020 r. § 4 otrzymuje 
następujące brzmienie :  

„§ 4. 1. Stawki czynszu określone w § 1 nie mają zastosowania w razie ogłoszenia przez Burmistrza 
Miasta Krynica Morska przetargu na dzierżawę gruntów wymienionych w § 1. 
 
 2. W przypadku niewyłonienia dzierżawcy w przetargu na dzierżawę nieruchomości (negatywny wynik 
przetargu) wysokość czynszu Burmistrz Miasta określi w drodze negocjacji.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 00E7E58B-FB25-4718-8B6C-5AA63CA9C1B4. Podpisany Strona 1




